

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างประตูรั้วทางเข้าออกสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๓๙,๐๐๐.-บาท.....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างประตูรั้วทางเข้าออกสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๓๓,๗๐๐.-บาท.....
๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑. กรณีสานก่อสร้างอาคาร หมายถึง แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ก) แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบ ปร.๕ข) และแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (ปร.๖).....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ เป็น ประธานกรรมการ
๒. จ.ส.อ.นคร ศรีใจ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายป้องกันฯ เป็น กรรมการ
๓. นางสาวอารีญา วิษาเถิน ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป เป็น กรรมการ

สรุปบัญชีประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างประวัฑทางเข้าออกสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่

ปร.6

ปริมาณงาน

สถานที่ดำเนินการ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่ บ้านโป่งพระบาท หมู่ที่ 6 ต.บ้านดู่ อ.เมือง จ.เชียงราย

ประมาณราคาโดย กองช่าง วันที่ **14 ก.ย. 2566**

ราคาน้ำมันดีเซล ณ บั้ม ปตท. อำเภอเมืองเชียงรายราคาน้ำมัน 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F < 0.5 ล้านบาท	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน	102,182.40	1.3091	133,766.97	* ระยะเวลาดำเนินการ 60
	ก่อสร้างอาคาร				วัน
					** ใช้ Factor F
					งานก่อสร้างอาคาร
					เงื่อนไข
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			133,766.97	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
	คิดเป็นเงินประมาณ			133,700.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
	สองแสนสามหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน				

หมายเหตุ : - งานอื่น ๆ ที่คาดไม่ถึง และค่าทดสอบวัสดุต่าง ๆ

(ถ้ามี) โดยทั้งหมดที่กล่าวมาได้ปรับเกลี่ยรวมไว้ใน Factor F แล้ว

- ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน กรกฎาคม 2566

- ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ 1401/66 ลงวันที่ 18 กันยายน 2566

- ราคาค่าแรงงานตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค0421.5/13955 ลงวันที่ 22 เม.ย. 2566

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวอารีษา วิษาเต็ง)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

สรุปบัญชีประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างประตูรั้วทางเข้าออกสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่

ปร.5

ปริมาณงาน ประตูรั้วสแตนเลส จำนวน 2 บาน บานที่ 1.ขนาดกว้าง 6.50 เมตร สูง 1.70 เมตร

บานที่ 2.ขนาดกว้าง 5.50 เมตร สูง 1.70 เมตร

สถานที่ดำเนินการ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่ บ้านโป่งพระบาท หมู่ที่ 6 ต.บ้านดู่ อ.เมือง จังหวัดเชียงราย

ประมาณราคาโดย กองช่าง วันที่ 14 กันยายน 2566

ราคาน้ำมันดีเซล ณ ป้อม ปตท. อำเภอเมืองเชียงรายราคาน้ำมัน 31.00 - 31.99 บาท/ลิตร

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F < 0.5 ล้านบาท	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน	102,182.40	1.3091	133,766.97	* ระยะเวลาดำเนินการ 60
	ก่อสร้างอาคาร				วัน
					** ใช้ Factor F
					งานก่อสร้างอาคาร
					เงื่อนไข
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			133,766.97	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ			133,700.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
	หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดร้อยบาทถ้วน				

หมายเหตุ : - งานอื่น ๆ ที่คาดไม่ถึง และค่าทดสอบวัสดุต่าง ๆ

(ถ้ามี) โดยทั้งหมดที่กล่าวมาได้ปรับเกลี่ยรวมไว้ใน Factor F แล้ว

- ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน กรกฎาคม 2566

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) วาที่ร้อยตรี เห็นชอบ

(จ่ารอง อ่อนพุทธา)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ) ตรวจ

(นายสันต์ วงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นางพีระพรรณ ศิริกุล)

รองนายกเทศมนตรี รักษาการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

บัญชีประมาณราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่...1.../...1...

โครงการ ก่อสร้างประตูรั้วทางเข้าออกสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่

ป.ร.5

ปริมาณงาน

สถานที่ดำเนินการ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่ บ้านโป่งพระบาท หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

ประมาณราคาโดย กองช่าง วันที่ 14 ก.ย. 2566

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านดู่ ราคาประเมิน 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
ก	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1	งานรื้อถอน								
	1.1 ประตูเดิม ทงเข้าและทางออก	19.800	ตร.ม.			70.00	1,386.00	1,386.00	รื้อขนไป
2	งานติดตั้งใหม่								
	2.1 งานติดตั้งประตูสแตนเลสท เกรด 304 จำนวน 2 บาน	20.40	ตร.ม.	4,500.00	91,800.00	-	-	91,800.00	สีปราคางานสแตนเลส
	บาน 1 กว้าง 6.50 ม. สูง 1.70 ม. บาน 2 กว้าง 5.50 ม. สูง 1.70 ม.								รวมค่าวัสดุและค่าแรง
	2.2 งานชุดตีวงวางรางประตู ยาว 24.50 เมตร กว้าง 0.60 ม.	2.94	ลบ.ม.	-	-	60.00	176.40	176.40	จากร้าบสมทวัง สแตนเลส
	ลึ้ก 0.10 ม.			-	-	-	-	-	ต.บ้านดู่ อ.เมืองเชียงราย
	2.3 งานเทคอนกรีตพื้น วางราง ยาว 24.50 เมตร กว้าง 0.60 ม.	14.70	ตร.ม.	600.00	8,820.00	-	-	8,820.00	
	ลึ้ก 0.10 ม.			-	-	-	-	-	
	ยกยอดไป				100,620.00		1,562.40	102,182.40	

(ลงชื่อ)..... ผู้ประมาณการ

(นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง